
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 24 GODINA: XLVII DANA: 28. svibnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada 

Subotice», broj 17/2009 i broj 26/2009) i članka 2. Upute za provedbu izbora za članove skupština mjesnih 
zajednica («Službeni list grada Subotice», broj 12/2011), Izborno povjerenstvo grada Subotice, na sjednici održanoj 
dana 28. 05. 2011. godine, donijelo je: 

RJEŠENJE 
O UTVRĐIVANJU UKUPNOG BROJA BIRAČA 

U SUBOTICI PO MJESNIM ZAJEDNICAMA 
 

I. 
Utvrđuje se da je u opći birački popis grada Subotice danom 27. 05. 2011. godine u 24:00 sata ukupno 

upisano 131118 birača koji imaju biračko pravo na izborima za članove Skupština mjesnih zajednica na području 
grada Subotice, koji će se održati dana 05. lipnja 2011. godine u vremenu od 7:00 do 20:00 sati. 
 

Broj birača po mjesnim zajednicama je: 
 

MJESNA ZAJEDNICA BROJ BIRAČA U MZ 
1. MZ «CENTAR I» 3087 
2. MZ «CENTAR II» 3187 
3. MZ «CENTAR III» 3986 
4. MZ «DUDOVA ŠUMA»  9530 
5. MZ «ZORKA»  4852 
6. MZ «PJEŠČARA»  5284 
7. MZ «NOVO SELO»  7286 
8. MZ «MALI BAJMOK»  4556 
9. MZ «GAT»  3634 
10. MZ «KER»  3507 
11. MZ «PROZIVKA»  7976 
12. MZ «BAJNAT»  2541 
13. MZ «ALEKSANDROVO»  6005 
14. MZ «VERUŠIĆ»  569 
15. MZ «NOVI GRAD»  2738 
16. MZ «KERTVAROŠ»  7157 
17. MZ «ŽELJEZNIČKO NASELJE»  5488 



Stranica 2 – Broj 24                                                  Službeni list Grada Subotice                                         28. svibnja 2011. 
18. MZ «MAKOVA SEDMICA»  4369 
19. MZ «MALI RADANOVAC»  4415 
20. MZ «RADANOVAC»  1925 
21. MZ «PALIĆ»  6808 
22. MZ «HAJDUKOVO»  2208 
23. MZ «BAČKI VINOGRADI»  1714 
24. MZ «ŠUPLJAK»  977 
25. MZ «BIKOVO»  1116 
26. MZ «ČANTAVIR»  5822 
27. MZ «VIŠNJEVAC»  483 
28. MZ «BAČKO DUŠANOVO» 552 
29. MZ «NOVI ŽEDNIK»  2100 
30. MZ «STARI ŽEDNIK»  1679 
31. MZ «ĐURĐIN»  1316 
32. MZ «BAJMOK»  7269 
33. MZ «MALA BOSNA»  1010 
34. MZ «TAVANKUT»  3188 
35. MZ «LJUTOVO»  856 
36. MZ «KELEBIJA»  1928 

 
II. 

 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu grada Subotice» i na oglasnoj ploči grada. 

 
Broj: I–013-34/2011 
U Subotici, dana 28. svibnja 2011. godine 
 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
                   PREDSJEDNIK IZBORNOGA POVJERENSTVA 
        Siniša Davčik, dipl. pravnik v. r. 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU UKUPNOG BROJA BIRAČA U SUBOTICI PO  

MJESNIM ZAJEDNICAMA............................................................................................................................1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


